
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

刈谷市婦人会連絡協議会情報誌 

アクティヴ レディース 
 

回 覧 

平成２７年度 

第２号 

貸衣裳展示会を開催 

ご来場ありがとうございました  大盛況の２日間でした   

 
6 月 27 日(土)・28 日(日) 市民交流センターにて毎年恒例の貸衣裳展示会

を開催いたしました。展示室では留袖・色留袖・モーニング・小物一式等沢山

の展示品を間近で見ていただくことが出来ました。おかげさまでご成約もたく

さん頂き一同感謝の気持ちで一杯です。心よりお礼申し上げます。 

また、呈茶室ではお茶とお菓子でくつろいで頂けました。 

今後も、良い品をお手頃価格で提供できるよう努力してまいります。 

皆さんのご利用をお待ちしております。 

☆≪衣裳貸し出し≫☆ 

場所：市民交流センター3階(電話番号 21-4491) 

曜日：水曜日～日曜日 

時間：10:00～16:00 

    ※年末年始など臨時休業あり 

◆価格一覧◆ 

黒留袖：10,000～21,000円 

色留袖：14,000～21,000円 

モーニング、立襟ワイシャツ：11,000円 

ゲストドレス：6,300～12,000円 

喪服一式(ぞうり、バック付)：7,000～12,000円 

女性リーダー研修会 

「女性による社会教育活動」 

～地域社会における婦人会活動～ 

6 月 9 日(火) 市民交流センターホールにて愛知

県教育委員会生涯学習課主査の清水貴子氏を講師と

してお招きしました。、男女共同参画の視点からなぜ

女性の力が必要なのか、地域の婦人会とは何かにつ

いて、具体的なデーターや事例を通してお話をして

いただきました。 

婦人会には、活動の中で地域の人間関係・信頼

関係を育てる、自分たちの学びを地域の方に伝え

ていく役割がある事を再確認しました。。そして、

最後に言われた｢今こそ婦人会、やっぱり婦人会｣

という言葉が心に響きました。 

 

 

 

♡ ≪結婚相談≫ ♡ 

市民交流センター3階 

毎週土曜 10:00～16:00 

（臨時休業あり） 

良縁をお探しの方 

お気軽にご相談下さい 

 

愛の一円玉募金 
 

｢愛の一円玉募金｣は、昭和 55 年より始められ

た刈谷市婦人会による歴史ある活動です。 

これまで太陽電池式時計塔、車椅子等を公共の場

所に贈呈してきました。 

今年も｢愛の一円玉募金｣ご協力をお願い申し

上げます。 
 

※一円玉にかかわらず、他の硬貨等でご協力くだ

さることも歓迎です。 

 

 

 

 

ご協力お願い 

申し上げます 


